66
ФИЛЬТР ВЫСОКИХ ЧАСТОТ
HIGH PASS FILTER
Описание/Description
Фильтры HPF специально разработаны для подавления гармоник тока, потреб-
ляемого 6-импульсными силовыми преобразователями, такими как преобразователи
частоты для электродвигателей, блоки бесперебойного питания, сварочное обору-
дование и т.д. В основном, это пассивные фильтры на основе последовательно-

ческий ток
Filtered RMS
current (A/A)
Напряжение
Voltage
(В/V)
Частота
Frequency
(Гц/Hz)
Шкаф
Cabinet
Размеры
Dimensions
(мм/mm)
50 Гц/Hz
HPF140004 4 1,6 400/415 50 A 365X570X217
HPF140009 9 3,6 400/415 50 A 365X570X217
HPF140016 16 6,4 400/415 50 A 365X570X217
HPF240022 22 8,8 400/415 50 B 565X700X245
HPF240032 32 12,8 400/415 50 B 565X700X245
HPF240040 40 16 400/415 50 B 565X700X245
HPF240047 47 18,8 400/415 50 B 565X700X245
HPF240054 54 21,6 400/415 50 B 565X700X245
HPF340064 64 25,6 400/415 50 C 650X1910X400
HPF340076 76 30,4 400/415 50 C 650X1910X400
HPF340090 90 36 400/415 50 C 650X1910X400
HPF340110 110 44 400/415 50 C 650X1910X400
HPF440150 150 60 400/415 50 D 850X1910X400
HPF440180 180 72 400/415 50 D 850X1910X400
60 Гц/Hz
HPF146004Z 4 1,6 460/480 60 A 365X570X217
HPF146009Z 9 3,6 460/480 60 A 365X570X217
HPF146016Z 16 6,4 460/480 60 A 365X570X217
HPF246022Z 22 8,8 460/480 60 B 565X700X245
HPF246032Z 32 12,8 460/480 60 B 565X700X245
HPF246040Z 40 16 460/480 60 B 565X700X245
HPF246047Z 47 18,8 460/480 60 B 565X700X245
HPF246054Z 54 21,6 460/480 60 B 565X700X245
HPF346064Z 64 25,6 460/480 60 C 650X1910X400
HPF346076Z 76 30,4 460/480 60 C 650X1910X400
HPF346090Z 90 36 460/480 60 C 650X1910X400
HPF346110Z 110 44 460/480 60 C 650X1910X400
HPF446150Z 150 60 460/480 60 D 850X1910X400
HPF446180Z 180 72 460/480 60 D 850X1910X400
Другие значения тока, напряжения и частоты доступны по запросу. Нагрузки, для которых необходима мгновенная коррекция, доступны по запросу./Other current, voltages
and frequencies available on request. Loads which need an instantaneus correction available on request.
Тип A
A type